
o. -ARPUBLIGA' DBL BCUADOR + A o e 
SUPBRINTENDENCIA DE COMPAÑIAS- - | A > ÓS 

_ RESOLUCION Ne” b9ué -3 00 001380 > 

su. INTENDENTE DE INSPECCIÓN u Y corro : u 1! E 1 

En ejercieha de la delegación “conferida. por la ¡ señora eperinendent, de Citas, sto Re o 
solución No. 881018000085 | ] E 

CONSIDERANDO: 
¿Que mediantá Intorme' de Control sa - +86. de O momo. A E 

  

   

  

só y Control de esta Entidad. se esta Es le compañía -SISUERAS. A se hs um hs 

OLOR FIARRARTARE A POAIIAOAPIIAIIAI ARI r rar riare - expediente ' No. sosrssondadaracesas. TD> ha enviado d denta 

y Ley: copiaseutorizadas del Balance: General. Anual, del Estado de Pérdidas y: Ganangias, así 
) como de.lag memorias .e informes de los administradores y de 108 Organismos de fisca hz 0 y+ 
"más documentos exigidos eñ el Regl rento de Informaciones que. as ecmpalías deben enviar 8. 
la, Superintendencia, y-que corresponden, a (los). ejercicio (8) fingociero (8) de sta me pora, 

Ca ? 1937 po ah La 
II A recaen errarenotor mer aretecannos EPIA ranrr onto rene rb $ ; e o QA 

Que, de acuerdo. con. el áitimo = ree remitido 4 la Institución; cook vegietrado 07. 
4 _Mp adminjarterior de: la, compañía - Añ.. Y. COSECHAS. Ae As. «STECO.. bot ptein sopooros, cion, MUS +, 

señor ....£BAUEL PINO. ENSÍQUE:.. enondased esuporocanaarsonraonto y aesreresanos ccopanrrnarrerrqrrrrancansss A paeiagaro orina ener orita >> 

. - Que, el Artículo-25 de la Ley de Compañías faculta al Bupdilulandcato de Corpatías sam: , 

_cionar" con multa al administrador de la: contpañíía, por la omisión setiálada en el considergido pro 
- Mero; : - 

“  *_ Que, de Gcueras con ek Artículo 22 de le, Ley No. 38, retoratoria. dele: Lay de OoanaRias. 
por, Resolución No. 87—1-—6—2--00008, de 30 de Junio de 1.087, públicada eh el 'Régistro” pal, 

y No: 288,de'1 de Julio de 198%, se establete la tabla que grátis el monto de dela AU . 

  

a o RESUELVE: e ER 

pe ARTICULO PRIMERO— IMPONER a título personal, al señor”, HAGA. Pau. RIO ho 

PERE IC - aiiministrador de. la ¿ormpafín ALEAAS. «So. EIA 

a cepa , la multa de 57. CARO o (o il ddIB.Y. WEE, Hb arc 
Le Pl - - NS 

So OL TOS SURRES. bno A A csrrcsocicnmanagos » ) por*no haber r en 

turaménte a 1/Superintendencia de-de PR dos documentos. referidos en el eónside 

' mero: de. éstár: Resolución; advirtiónole que: la. , Añulta, podrá, repetirse hasta, a ¿etito e 
raiento de la lización. , A 

   
e A : ER A Ol o 

ARfCULO SIGNO > NOMIPICAR al señor CARNE lll ct dd + 
crbrensepanronaronotonn ceros sccrtolorarcatojor EN cuslquiera de las formas establpcidas en a Ley. a : 

. ARTICULO. TERCERO. DISPONER: lá emisión del Título. de. “Crédito * - respectivo, day e due. 
"sea acto firime'o se encuentre. ejecutoriada esta” Besolución, y “PROCEDER. a. su need, te- 

_ «“hudación, de conformidad con la Ley. . : A E E 

As q DADA' y firmada en la Su intendencia de Compañías, e cura ?, 

  

    
     

O CASA 

  

sl 7, j _ ! - * Aa ; Leo tujenia É Mita Saltos .o ás 

As 04017 _ SUBANTENDENTE DÉ: INSPECCIÓN Y CONTROL a 
E   

y]


